



doświadczenie i nowatorstwo kapitałem na przyszłość

Od kilku lat zaproszenie do styczniowego numeru „Przeglądu...”, w którym prezentujemy łódzkie firmy projektowe, przyjmuje Biuro Inżynieryjno-Projektowe „BiProjekt” Sp. z o.o. Z zebranych publikacji tworzy się obraz tej prężnie działającej od 9 lat spółki o wyłącznie polskim kapitale założycielskim, której wiodącym zakresem działalności jest nieprzerwanie projektowanie instalacji przemysłowych i kompleksowe zarządzanie projektami, przede wszystkim z przemysłu celulozowo-papierniczego, głównie na rynku rosyjskim.

O zmianach w strukturze własnościowej biura, jego aktualnej organizacji, najnowszych projektach i ich realizacji oraz specyfice obsługiwanych rynków rozmawiamy z właścicielami i członkami zarządu BiProjektu – **prezesem Agnieszką Nowak i wiceprezesem Grzegorzem Nowakiem.**



Prezes Agnieszka Nowak i wiceprezes Grzegorz Nowak

Duet zamiast tria

Struktura własności zmieniła się pod koniec 2018 r., kiedy to Zarząd opuścił jeden z jego członków i obecnie Zarząd jest dwuosobowy, a Państwo Nowak będą zarządzać firmą we dwoje, co niesie ze sobą nowe wyzwania.

Biuro Projektowe tworzą ludzie

Z takim stwierdzeniem zgadzają się właściciele spółki BiProjekt. O tym, że nie są to słowa bez pokrycia świadczy atmosfera w Biurze i dbałość o rozwój pracowników. Dla nich organizowane są intensywne kursy, podnoszące tak twarde, jak i miękkie umiejętności zawodowe. Biuro organizuje naukę języków obcych (rosyjskiego i angielskiego), szkolenia branżowe, spotkania z dostawcami technologii oraz urządzeń, a podczas wyjazdów integracyjnych odbywają się warsztaty z umiejętności miękkich (praca w zespole,

radzenie sobie ze stresem itp.) W komfortowych, doskonale wyposażonych, dysponujących najnowocześniejszym oprogramowaniem, pracowniach projektowych panuje prawdziwie przyjacielski klimat.

W ramach doskonalenia struktury organizacyjnej został wyłoniony średni szczebel zarządzania, a samo Biuro zostało podzielone na kilka działów. Pracownicy średniego szczebla, stojący na ich czele, zostali obdarzeni dużym zaufaniem, o czym świadczy powierzenie im coraz większej liczby odpowiedzialnych zadań, zarówno projektowych, gdzie odpowiadają bezpośrednio przed klientami za wyniki pracy swoich zespołów, jak również obejmujących rozwój pracowników.

Jak podkreśla prezes A. Nowak, BiProjekt ma szczęście do zdolnych, pracowitych i lojalnych pracowników. Obecnie zasadniczy trzon firmy stanowi 27 osób zatrudnionych na stałe, które w razie potrzeby, wspiera stała grupa współpracowników. Wśród praktyków, pracujących wcześniej w zakładach, przy maszynach papierniczych, są w szere-